č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  5. 11. 2013
	
	


Název materiálu:

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 




Revitalizace sídliště Šárka - východ – projektová 





dokumentace (DSP)

Předkládá:
Rada města Prostějova


Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r. 
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se:


- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	2219
	6121
	
	
	0600271000000
	80 000

	Revitalizace Šárka východ  (PD)



- snižuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	6409
	5901
	
	
	0700000707100
	80 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva:

Jako nejvhodnější nabídka zadávacího řízení „ Projekt regenerace sídliště Šárka, prostějov“ byla vybrána nabídka společnosti HUTNÍ PROJEKT Frýdek – Místek a.s., se sídlem 28. října 1495, 738 01 Frýdek – Místek (rozhodnutí 37. PV z 23. 9. 2013).

Vítězná nabídka činí:







        465.850,-- Kč  vč. DPH
Zpracování projektové dokumentace je požadováno ve stupni DSP . Obsahově navazuje na zpracovanou dokumentaci pro územní řízení zpracovanou z roku 2012.

Rozsah projektu je vč. potřebných průzkumů a posudků, inventarizace zeleně, geodetického zaměření, zajištění potřebných stanovisek dotčených orgánů státní správy, vlastníků inženýrských sítí a dalších účastníků řízení a rozpočtu s výkazem výměr (slepý rozpočet) pro účely výběrového řízení na zhotovitele díla.

V rozpočtu pro rok 2013 je schválena částka 400 000,- Kč na projekční přípravu. Je třeba uvolnit výše uvedené prostředky pro zajištění projekční přípravy.
Rada města Prostějova dne 8. 10. 2013 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 3742
schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 29. 10. 2013

Příloha:          
situace

Prostějov          
22. 10. 2013

Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová

Za správnost:   
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
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